
STADTPOKAL JENA 2023

TH - MS 03/23 - 13.05.23

Teilgenommen haben 9 Teilnehmer aus 3 Vereinen.

Wettbewerbsleiter: Müller Hartmut

Organisationsleiter: Benetschik Peter

Platz Jug. Teilnehmer Verein Verband 1. Vorrunde 2. Vorrunde 3. Vorrunde 4. Vorrunde 5. Vorrunde 1. Fly-Off Gesamt Teilw.[%]

1   Mächler Frank JMFC Jena 1000 1000 1000 985,5 1000 1000 4985,5+1000 103,00  

2    Fricke Peter Modellsport Kahla 789,2 739,7 1000 1000 978,4 849,6 4507,3+849,6 92,41  

3   Karbacher Christian MNL Nürnberg 1000 961 921,2 1000 823,2 805,3 4705,4+805,3 95,88  

4   Petrich Andreas JMFC Jena 895,2 944,7 775,9 1000 1000 433,6 4615,8+433,6 93,58  

5    Loth Alexander Modellsport Kahla 743,5 1000 906,7 784,1 1000 0 4434,3 88,94  

6   Prack Helmut JMFC Jena 851,7 930,9 558,9 848,3 530,3 0 3720,1 74,62  

7   Müller Hartmut JMFC Jena 566,9 986,9 686,7 509,6 966,9 0 3717 74,56  

8   Pfeufer Ralf JMFC Jena 1000 1000 1000 0 0 0 3000 60,17  

9   Müller Martin Modellsport Kahla 331,4 834 987,9 236,4 0 0 2389,7 47,93  

1. Vorrunde

Grp. Jug. Teilnehmer Verein Abstand[m] Zeit[min:s] F5J-Höhe[m] Rohpunkte Ergebnis

1 Fricke Peter Modellsport Kahla 3,2 7:38 1 543 789,2  

1 Pfeufer Ralf JMFC Jena 1,7 9:56 160 688 1000  

1 Prack Helmut JMFC Jena 0,7 8:09 160,8 586 851,7  

2 Loth Alexander Modellsport Kahla 0,9 6:05 1 461 743,5  

2 Mächler Frank JMFC Jena 2,6 8:50 168 620 1000  

2 Petrich Andreas JMFC Jena 11,1 8:30 1 555 895,2  

3 Karbacher Christian MNL Nürnberg 1,9 10:03 163,8 688 1000  

3 Müller Martin Modellsport Kahla - 3:48 1 228 331,4  

3 Müller Hartmut JMFC Jena - 6:30 1 390 566,9  

2. Vorrunde

Grp. Jug. Teilnehmer Verein Abstand[m] Zeit[min:s] F5J-Höhe[m] Rohpunkte Ergebnis

1 Müller Martin Modellsport Kahla 11,6 6:17 1 422 834  

1 Petrich Andreas JMFC Jena - 7:58 1 478 944,7  

1 Pfeufer Ralf JMFC Jena 2,1 6:56 168 506 1000  

2 Müller Hartmut JMFC Jena - 8:47 1 527 986,9  

2 Fricke Peter Modellsport Kahla 3,6 5:10 1 395 739,7  

2 Mächler Frank JMFC Jena - 8:54 164 534 1000  

3 Prack Helmut JMFC Jena - 5:10 170,3 310 930,9  

3 Karbacher Christian MNL Nürnberg 4,7 4:00 163,3 320 961  

3 Loth Alexander Modellsport Kahla 1,1 3:58 1 333 1000  

3. Vorrunde

Grp. Jug. Teilnehmer Verein Abstand[m] Zeit[min:s] F5J-Höhe[m] Rohpunkte Ergebnis

1 Fricke Peter Modellsport Kahla 5,9 5:31 1 406 1000  

1 Petrich Andreas JMFC Jena 10,3 4:25 1 315 775,9  

1 Karbacher Christian MNL Nürnberg 0,9 4:38 141 374 921,2  

2 Prack Helmut JMFC Jena - 3:05 162,3 185 558,9  

2 Mächler Frank JMFC Jena - 5:31 167 331 1000  

2 Müller Martin Modellsport Kahla - 5:27 1 327 987,9  

3 Loth Alexander Modellsport Kahla 2,1 5:18 1 408 906,7  

3 Pfeufer Ralf JMFC Jena 1,8 5:58 169,2 450 1000  

3 Müller Hartmut JMFC Jena - 5:09 1 309 686,7  

4. Vorrunde

Grp. Jug. Teilnehmer Verein Abstand[m] Zeit[min:s] F5J-Höhe[m] Rohpunkte Ergebnis

1 Pfeufer Ralf JMFC Jena - 0:00 0 0 0  

1 Prack Helmut JMFC Jena - 4:34 162,2 274 848,3  

1 Fricke Peter Modellsport Kahla 3,2 3:58 1 323 1000  

2 Karbacher Christian MNL Nürnberg 2,3 8:56 171,9 626 1000  

2 Müller Martin Modellsport Kahla - 2:28 1 148 236,4  

2 Müller Hartmut JMFC Jena 3,5 3:54 1 319 509,6  

3 Petrich Andreas JMFC Jena 1,3 9:56 1 690 1000  

3 Loth Alexander Modellsport Kahla 13,5 8:26 1 541 784,1  

3 Mächler Frank JMFC Jena 5 10:00 165 680 985,5  

5. Vorrunde

Grp. Jug. Teilnehmer Verein Abstand[m] Zeit[min:s] F5J-Höhe[m] Rohpunkte Ergebnis

1 Loth Alexander Modellsport Kahla 0,8 8:17 1 594 1000  

1 Prack Helmut JMFC Jena - 5:15 163,7 315 530,3  

1 Karbacher Christian MNL Nürnberg 4,2 6:54 173 489 823,2  

2 Müller Martin Modellsport Kahla - 0:00 0 0 0  

2 Pfeufer Ralf JMFC Jena - 0:00 0 0 0  

2 Petrich Andreas JMFC Jena - 8:52 1 532 1000  

3 Fricke Peter Modellsport Kahla 3,65 10:05 1 680 978,4  

3 Mächler Frank JMFC Jena 0,5 9:57 168 695 1000  

3 Müller Hartmut JMFC Jena 5,1 9:57 1 672 966,9  
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1. Fly-Off

Grp. Jug. Teilnehmer Verein Abstand[m] Zeit[min:s] F5J-Höhe[m] Rohpunkte Ergebnis

1 Mächler Frank JMFC Jena 5,7 8:10 159 565 1000  

1 Karbacher Christian MNL Nürnberg - 7:35 168,6 455 805,3  

1 Petrich Andreas JMFC Jena - 4:05 1 245 433,6  

1 Fricke Peter Modellsport Kahla 2,25 6:30 1 480 849,6  
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